ПРОЕКТ

СОВЕТ
ГОРОДА НАЗЫВАЕВСКА

Р Е Ш Е Н И Е

         __.05.2021 г.                                                                                               №
г. Называевск

 «О внесении изменений в решение Совета города Называевска от

18.11.2019 № 242 «О земельном налоге»

Руководствуясь частью 1 статьи 132 Конституции Российской Федерации,
Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, Уставом города Называевска, Совет
города Называевска РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета города Называевска от 18.11.2019 № 242 «О

земельном налоге» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слово «установить» исключить.

2. Копию настоящего решения направить в налоговые органы и
Министерство экономики Омской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01июля 2021 года, но не ранее чем по
истечении одного месяца со дня его опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом города
Называевска и разместить на официальном сайте Администрации города
Называевска в сети «Интернет».

        Глава
города Называевска                              В.В. Лупинос